お客様各位

研究用試薬「ラインジャッジ

研究用試薬「ラインジャッジFluA

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、イムノエース・キャピリアシリーズ製品をご愛顧賜り

この度弊社では、インフルエンザウイルスの亜型を判別

ただくことになりました。

新 弊社 ザ新たに、弊社ではインフルエンザA/H1N1pdm2009ウ

「ラインジャッジFluA/pdm」(発売日:2010年12月20日

今後とも、先生方のご期待に応えるべく、より優れた迅

弊社製品をご愛用賜りたく、何卒、宜しくお願い申し上げま

カタログ番号 製品名

LJFLA010 ラインジャッジFluA/H1

記

◆販売を中止する製品

カタログ番号 製品名

LJFLP020 ラインジャッジFluA/pdm

LJFLA010 ラインジャッジFluA/H1

◇販売中

□ 測 定 原 理 ： 免疫クロマトグラフ法

□ 使 用 目 的 ：インフルエンザA/H1N1pdm2009ウイルス抗原

□ 有 効 期 間 ： １２ヶ月
(使用期限は、外装に記載してあります)

□ 貯 蔵 方 法 ： ２～３０℃で保存

□ 判 定 時 間 ： １５分

≪お問合せ先≫

営業本部

□ 判 定 時 間 ： １５分

別売品：カタログ番号 MCICR010
製 品 名 クロマトリーダーDiaScan 10-T

営業本部

電 話 番 号： 055-929-0471
ＦＡＸ番 号： 055-929-0472
住 所：〒410-0005 静岡県沼津市双葉町９番１２
ア ド レ ス： http://www.tauns.co.jp/contact.php

平成２３年１月吉日

株式会社 タウンズ

取締役営業本部長

難波 靖治

ジFluA/H1」の販売中止と

A/pdm」の発売に関するご案内

。

り、心より厚く御礼申し上げます。

別するキット「ラインジャッジFluA/H1」の販売を中止させてい

抗 検 す 的 開 さウイルス抗原を検出することを目的として開発されたキット

日）を販売しております。

迅速診断キットをご提供し続ける所存でございますので、

ます。

敬具

入り数 希望小売価格※ ＪＡＮコード

5ﾃｽﾄ － 4987815000103

記

入り数 希望小売価格※ ＪＡＮコード

5ﾃｽﾄ 5,000円 4987815000202

5ﾃｽﾄ 4987815000103

※希望小売価格は税抜き価格です。

原の検出（研究用）

※希望小売価格は税抜き価格です。

-２